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EDITAL Nº 55, de 14 de setembro de 2018 

Estágio curricular para estudantes dos cursos técnicos Integrado em Informática e 

Subsequente em Manutenção e Suporte em Informática 

 

RESULTADO PARCIAL (atualizado) 

 

CÓDIGO 1 (IFPB) 

Classificação Nome CRE 

1º Marcelo de Araújo Santos 87,30 

2º José Vandeilson da Silva Dantas 83,30 

3º Iris de Souto Silva Araújo 79,55 

4º José Cláudio de Oliveira Neto 72,87 

5º Maria Luciene Matias de Oliveira 65,10 

6º Flávio Kennedy de Araújo Macedo 64,91 

7º Valdemir José Barros Júnior 60,92 

 

CÓDIGO 2 (Prefeitura Picuí) 

Classificação Nome CRE 

1º Gabriela Lopes da Silva 87,33 

2º Marcelo de Araújo Santos 87,30 

3º José Vandeilson da Silva Dantas 83,30 

4º Naianne Cristina Silva Guimarães 79,90 

5º Rafael Lira de Azevedo 77,39 

6º Marcelo Augusto dos Santos Gomes 75,94 

7º Joébio Dárlon Henriques de Lima 74,22 

8º Maria Aline dos Santos Silva 72,47 

9º Maria Luciene Matias de Oliveira 65,10 
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CÓDIGO 3 (Infoway Cuité) 

Classificação Nome CRE 

1º Flávio Kennedy de Araújo Macedo 64,91 

 

CÓDIGO 4 (Infoway Picuí) 

Classificação Nome CRE 

1º Gabriela Lopes da Silva 87,33 

2º Naianne Cristina Silva Guimarães 79,90 

3º Anderson José Oliveira Santos 78,14 

4º Rafael Lira de Azevedo 77,39 

5º Marcelo Augusto dos Santos Gomes 75,94 

6º Joébio Dárlon Henriques de Lima 74,22 

7º Maria Aline dos Santos Silva 72,47 

8º Maria Luciene Matias de Oliveira 65,10 

9º Marcelo Alves de Oliveira 33,71 

 

CÓDIGO 5 (Netmark) 

Classificação Nome CRE 

1º Gabriela Lopes da Silva 87,33 

2º Diego de Lima Cruz 82,19 

3º Naianne Cristina Silva Guimarães 79,90 

4º Rafael Lira de Azevedo 77,39 

5º Marcelo Augusto dos Santos Gomes 75,94 

6º Joébio Dárlon Henriques de Lima 74,22 

7º Maria Aline dos Santos Silva 72,47 

8º Maria Luciene Matias de Oliveira 65,10 

9º Flávio Kennedy de Araújo Macedo 64,91 

10º Marcelo Alves de Oliveira 33,71 

 


